Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 35,392,320.265

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 10,268,800.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 11,347,264.05

Total 21,616,064.05

El monto de : **Veintiún  millones seiscientos dieciseis  mil sesenta y cuatro con 05/100